
 

 

 

 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 
Ufficio I – Affari Generali e personale della scuola  

Piazza delle Regioni s.n.c., 85100 Potenza- Codice Ipa: m_pi 

 

Pec: drba@postacert.istruzione.it - e-mail: direzione-basilicata@istruzione.it - 

Codice per la fatturazione elettronica:K2CT3W per la contabilità generale, C40FNK per quella ordinaria 

Tel. 0971/ 449911 – C.F.:96013630767 

Sito internet : www.basilicata.istruzione.it 

 

 

 Prot. n. 4059 AOODRBA  Reg. Uff. Usc.                                                     Potenza,  22 dicembre 2015  

 

 

IL DIRIGENTE 

Visto il   D.M. n. 435 del 16 giugno 2015 (ex legge 440) concernente “Criteri e parametri per 

l’assegnazione diretta alle istituzioni scolastiche nonché per la determinazione delle 

misure nazionali relative la missione Istruzione Scolastica, a valere sul Fondo per il 

Funzionamento delle istituzioni scolastiche”; 

Visto il D.D. 50 del 25.11.2015 –Organizzazione territoriale della formazione rivolta al 

personale docente “Animatore Digitale”;  

Visto  l’avviso dell’U.S.R. per la Basilicata  Prot. n. 3941 del 4 dicembre 2015 -                           

“ Organizzazione territoriale della formazione rivolta al personale docente “Animatore 

Digitale”; 

Visto  il verbale n.1  del 22 dicembre 2015 della  commissione di valutazione per la selezione 

dei progetti presentati dalle istituzioni scolastiche o reti di scuole della Basilicata,  

costituita con decreto del Dirigente dell’U.S.R. Basilicata prot. 4000 del 18.12.2015; 

  

 

DECRETA 
per quanto in premessa, è  individuata l’istituzione scolastica  di seguito indicata, quale destinataria 

del finanziamento di cui al D.D. n. 50 del 25.11.2015: 

 

 

RETE REGIONALE 

PROGETTO FINANZIAMENTO 

ASSEGNATO 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO EX 

S.M.”TORRACA”-MATERA 

(scuola Capofila) 

“Animatore 

digitale :Nuova 

risorsa per le 

scuole” 

 
 12.488,25 

 

 

 

                                                IL DIRIGENTE  

  Claudia DATENA  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

                                                                                                                                              dell’art. 3, comma 2 del D. L.vo n. 39/1993 


